
 

Rua 09 Esquina com Rua 22, N 1279, Setor Oeste 

Goiânia-Go, CEP: 74.120-010, Telefone: (62) 3249-6267, E-mail: matriz@ibgcbrasil.org.br 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO 

 

 

 

 

NÚMERO DA COTAÇÃO: COT20672-48 

IBGCDoc 11974 

 

 

 

IBGC Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada, torna público, para 

conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO do Processo de Cotação 

COT20672-48 IBGC DOC 11974, cujo objeto é a, AQUISIÇÃO DE 

MEDICAMENTOS MENSAL  para atender a demanda da Policlínica Estadual 

Brasil Bruno de Bastos Neto Região Rio Vermelho - Goiás   em favor das 

empresa vencedora, BF DE ANDRADE - 36.979.350/0001-99 com valor global 

de R$ 378,78 (Trezentos e setenta e oito reais); CIENTIFICA - 

07.847.837/0001-10 com valor global de R$ 950,00 (Novecentos e cinquenta 

reais); CENTRO OESTE - 02.683.235/0001-50 com valor global de R$ 825,60 

(Oitocentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos); RIOCLARENSE - 

67.729.178/0004-91 com valor global de R$ 580,91 (Quinhentos e oitenta 

reais e noventa e centavos);  MAEVE - 09.034.672/0001-92 com valor global  

de R$ 3.439,60 (Três mil quatrocentos e trinta e nove reais e sessenta 

centavos);  PRO-SAUDE - 21.297.758/0001-03 com valor global de R$ 890,00 

(Oitocentos e noventa reais); VERA CRUZ - 22.013.535/0001-30 R$ 507,00 

(Quinhentos e sete reais) centavos considerando o critério de julgamento 

estabelecidos. 

 

Goiânia, 24 de Março de 2023. 

 

 

Atenciosamente 

 



 

Rua 09 Esquina com Rua 22, N 1279, Setor Oeste 

Goiânia-Go, CEP: 74.120-010, Telefone: (62) 3249-6267, E-mail: matriz@ibgcbrasil.org.br 

 

 

 

 

 

________________________________________ 

Julian Souza 
Comprador Pleno 

Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada 
IBGC/MATRIZ 

 

JULIAN 

SANTOS DE 

SOUZA

Assinado de forma 

digital por JULIAN 

SANTOS DE SOUZA 

Dados: 2023.03.24 

11:32:44 -03'00'


